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Ne 36

O BHeceHHH H3IMEHEHHH H JoNmoJIHeHHH

PEHIEHHUE

KAPAP

B pelieHHe Cosera Eropbechoro CEJbBCKOro NnNocCeJIieHHH

ot 12 nexabps 2018roxa Ne 40 «O 6romxere EropneBckoro cejibckoro

nocejenns JlanmeBcKoro MyHHIHIAJIBLHOIO paiiona
PecnyO6mnkn TaTtaperan Ha 2019 B Ha NUIaHOBBIH

nepuoa 2020 u 2021 rogoB»

ot 29 uroas 2019r.

B coorBercTBHH ¢ BiomkeTHsM kofekcoM Poccuiickoit ®enepauuu, OenepanbueiM 3akoHom ot 06.10.2003

Ne 131-d3 «O6 ob6mux
Denepain», bIOKETHBIM  KOJIEKCOM

NpHHLIHNAax

OpraHM3alu{
Pecny6nuku TarapcTaH, pPYKOBOACTBYACH YCTaBOM MYHHMIIMIAIBHOTO

MECTHOI'O

camoympaBieHdss B Poccuiickoi

obpasoBanus «EropbeBckoe Celbekoe noceneHue Jlaniesckoro MyHHIMNANbHOTO paiona Pecriy6iuku Tatapcrany,
Coger EropseBckoro cenbckoro rnoceneHus JlanineBckoro MyHuIMnaasHoro paiiona Pecry6miku Tatapcran perm:
BHECTH W3MEHEHHs B PACXOHYI0 4acTh blo/mkeTa CelbcKoro noce/ieHus
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CTpOHTENBECTBO, PEMOHT 909 0409 5100078020
H COJIepsKaHHE YIHIHO-
JIOPOKHOMH ceTH
EropbeBckoro cebckoro

MOCENCHHA

244

225

225008

88885

311 | -1010000,0 -1010000,0

CTpoMTENECTBO, PEMOHT 909 0409 5100078020
H COZIEPHKAHUE YITHIHO-
JIOPOMHO# CETH
EropbeBckoro celibCKoro

MOCE/ICHHA

414

310

310003

88885

311 +1010000.0 +1010000,0

909 | 0409 B100078020

CTpOHTENBECTBO, PEMOHT
W COfICpHAHHE YIMIHO-
JIOPOMHOH CEeTH
EropeeBckoro ceabckoro
MOCEJICHHA

244

225

225008

11101

311 | -252500,0 -252500,0

CTpOHTENBECTBO, PEMOHT 909 0409 5100078020
H COJIEpPXKAHHME YIHUHO-
JIOPOKHO#H ceTH
EropeeBcKoro ceibCKoro

TNOCE/ICHHA

14

310

310003

11101

311 +252500,0

+252500,0

0,0 0,0

F'aaBa-Ilpencenarean Sooon

EropseBCKOI0 CEALCKOIO I10
AaMIIIeBCKOI0 MyHHIIHUIIAAE
Pecriybanku TaTapcran
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